Licence: MMOP (mmop O) XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/ 201701071 353)

ROZVAHA

Gzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 1272018

ICO: 00300535
Nazev: Statutarni mésto Opava
NS: 00300535 Statutami mésto Opava

Sestavena ke dni 31. prosinci 2018

Sidlo ucetni jednotky Misto podnikani

ulice, €.p. Horni nam. 382/69 ulice, &.p. Horni nam. 382/69

obec Opava obec Opava

PSC posta 74601 Opava PSC posta 74601 Opava
Udaje o organizaci Pfedmét podnikani

identifikacni &islo 00300535 hlavni ¢innost

pravni forma magistrat vedlejsi innost

zfizovatel 1 CZ-NACE 751100
Kontaktni udaje Razitko ucetni jednotky

telefon

fax

e-mail

WWW stranky
Osoba odpovédna za uéetnictvi Statutarni organ

ing. Zuzana Uvirova Ing. Tomas Navratil

Podpisovy zaznam M / Podpisovy zaznam f’L:)
& ;zz J

Okamzik sestaveni (datum, &as): 06.03.2019, 11:53:52
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Licence: MMOP (mmop O)

Cislo

poloZky
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AKTIVA CELKEM

Nézev poloZky

Stéla aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeiji

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni pfedméty

. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Pé&stitelské celky trvalych porostu

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finan&ni majetek

. Majetkové ugasti v osobach s rozhodujicim viivem
. Majetkové tGéasti v osobach s podstatnym viivem

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Dlouhodobé pjcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

. Pofizovany diouhodoby finanéni majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvérl
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy
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Brutto
i

8 554 370 909,61

7774 793 667,82
162 095 245,44

61915 658,14

10 882 272,19
86 779 223,67
2518 091,44

7 253 642 601,99
2472772 956,03
13 231 278,00
4106 612 277,07
357 692 704,63

86 570 008,72
276 500,20
207 841 733,54
547 388,00

8 097 755,80
307 454 708,51
304 315 562,96

3139 145,55

51 601 111,88
7227 090,24

Obdobi

Bézné

Korekce
2

2175 758 677,57

2120 875 690,75
96 319 595,77

40 198 984,49

10 882 272,19
45 238 339,09

2021 980 163,67

1703 469 124,99
227 510 964,61

86 570 008,72
156 237,00
4 414 828,35

2575931,31
437 561,24

Netto

6 378 612 232,04

5653 917 977,07
65 775 649,67

21716 673,65

41 540 884,58
2518 091,44

5231 662 438,32
2472772 956,03
13 231 278,00
2403 143 152,08
130 181 740,02

261 263,20
203 426 905,19
547 388,00

8 097 755,80
307 454 708,51
304 315 562,96

3139 145,55

49 025 180,57
6 789 529,00

XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)
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Minulé

4

7 078 439 294,81

6 389 157 727,55
56 951 942,98

12619 071,40

41 480 056,15
285281543

5974 567 798,77
3349 222 733,34
13 127 418,00

2 362 885 867,87
143 148 875,88

184 386,00

99 843 084,88
326 615,00
5828 817,80
309 680 971,51
304 315 562,96

5 365 408,55

47 957 014,29
1732119,94
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Licence: MMOP (mmop O) XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35 /201701071 353)

Q000ALVO6LVQ
Obdobi
Cislo Synteticky Béiné Minulé
polozky  Nézev poloZky aéet' Brutto Korekce Netto
1 2 3 4
4. Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 10 480 207,64 2138 370,07 8 341 837,57 9998 022,35
6. Diouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471 33 893 814,00 33 893 814,00 36 226 872,00
Obé&Zna aktiva 779 577 241,79 54 882 986,82 724 694 254,97 689 281 567,26
. Zasoby 8 500 368,71 8 500 368,71 8 121 815,86
1. Pofizeni materialu 111
2. Materiél na skladé 112 6 656 449,93 6 656 449,93 6 526 080,38
3. Materidl na cesté 119
4. Nedokonéena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132 1843 918,78 1843 918,78 1595 735,48
9. ZboZi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
Il. Kratkodobé pohledavky 271 151 037,31 54 882 986,82 216 268 050,49 101 395 038,42
1. Odbératelé 311 39 878 123,55 31707 535,77 8170 587,78 17 202 823,63
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 3 056 514,10 3056 514,10 371 301,00
5. Jiné pohledévky z hlavni &innosti 315 25311 725,65 17 749 912,04 7 561 813,61 9690 161,00
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316 132 986 000,00 132 986 000,00
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych Givér: 317
8. Pohledavky z pferozdélenych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 4 898,00 4 898,00 13 661,00
10. Socidlni zabezpedeni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dichodové spofeni 338
13. Dait z pfijmu 341
14. Ostatni dané&, poplatky a jina obdobn4 penézita pinéni 342
15. Daf z pfidané hodnoty 343 471 095,29 471 095,29
16. Pohledévky za osobami mimo vybrané viadni instituce 344
17. Pohledévky za vybranymi tstfednimi viadnimi institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vi4dnimi institucemi 348 620 000,00 620 000,00 250 000,00
23. Kratkodobé pohledavky z ruéeni 361
24. Pevné terminové operace a opce 363
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Licence: MMOP (mmop O)

Cislo
poloZky

25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

- O O A W N -

Nézev poloZky

Pohledavky z neukonéenych financnich operaci
Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopisii

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transfert

Naklady pristich obdobi

Piijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné néty

. Bézny ucet

. Zakladni béZny Géet Gzemnich samospravnych celkli
. B&zné uéty fondli uzemnich samospravnych celkl
15.
16.
17.

Ceniny
Penize na cesté
Pokladna

06.03.2019 11:563:52

Synteticky
ucet

369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261
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Brutto

11 305 389,80

21 000,00

35237 725,48
22 258 565,44
489 925 835,77

13 090,00
150 000 000,00
17 488 976,91

281 398 965,23
50 647 434,63
126 366,00

251 003,00

XCRGURUA /RUA2 (14062017 08:35/201701071353)

Obdobi

Bézné
Korekce Netto
2 3

11 305 389,80
21 000,00
36237 725,48

16 833 026,43
499 925 835,77

5425 539,01

13 090,00
150 000 000,00
17 488 976,91

281 398 965,23
50 647 434,63
126 366,00

251 003,00

OC00ALVO6LVQ

Minulé

10 627 391,30
19 500,00

45 954 126,20
17 266 074,29
5§79 764 712,98
13 090,00

15 524 087,80
371 402 982,52
192 680 751,66

124 850,00

18 951,00
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Licence: MMOP (mmop O)

Cislo
poloZky
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Néazev poloZky

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital
Jméni uéetni jednotky a upravujici polozky

. Jméni Gdetni jednotky

. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily

. Ocenovaci rozdily pii prvotnim pouziti metody
. Jiné ocefiovaci rozdily

. Opravy pfedchazejicich t&etnich obdobi

Fondy tcetni jednotky

. Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

. Vysledek hospodareni b&Zného tiéetniho obdobi
. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni
- Vysledek hospodareni pfedchazejicich u&etnich obdobi

Cizi zdroje
Rezervy

. Rezervy

Dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobeé uvéry

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci diouhodobé
- Dlouhodobé zévazky z vydanych dluhopisi

. Dlouhodobé pijaté zalohy

. Dlouhodobé zavazky z ruéeni

. Dlouhodobé sménky k thrad&

. Ostatni dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zavazky

. Kratkodobé tvéry

. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
. Krétkodobé zavazky z vydanych diuhopist

. Jiné kratkodobé pijéky

. Dodavatelé

. Sménky k Uhradé

. Kratkodobé prijaté zalohy

. Zavazky z délené spravy

06.03.2019 11:53:52
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Zpracovéno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol.s r. 0.

Obdobi
BéZné Minulé
1 2
6378 612 232,04 7 078 439 294,81
5922 957 056,47 6 621 545 426,28
4 872 544 847,04 5755973 473,98
6793 421 607,96 6726 018 004,26

488 153 537,03

-1 504 583 311,03
99 927 790,98

-4 374 777,90

54 203 533,37

54 203 533,37
996 208 676,06
326 875 900,41
669 332 775,65
455 655 175,57

331 475 996,04
307 926 123,38

1 595 800,00

21 954 072,66

124 179 179,53

33 002 570,70

19 121 533,68
401 250,00

446 893 301,02
-1504 583 311,03
90 690 212,98

-3 044 733,25
196 239 176,65
196 239 176,65
669 332 775,65
88 904 171,23
580 428 604,42
456 893 868,53

316 821 800,12
289 774 879,88

1975 000,00

25 072 020,24

140 071 968,41

42 271 814,27

18 934 724,05
443 350,00
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Licence: MMOP (mmop O)

Cislo
polozky

Nézev poloZky

. Pfijaté navratné financni vypomoci kratkodobé
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
3.
32.
33.
35.
36.
37.
38.

Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeteni

Zdravotniho pojisténi

Diichodové spofeni

Daf z piijm{

Ostatni dané&, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viladni instituce
Zéavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirl a podill

Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transferi
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy piistich obdobi

Dohadné gty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

06.03.2019 11:53:52

Synteticky
ucet

326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Zpracovéano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o.

Obdobi
BéZné

10 180 886,00
8 000,00
3797 370,00
1695 000,67

1 458 896,00

30 787,00

752 241,19
697 266,16

37 076 043,04
15 957 335,09

Minulé
2

9 862 694,00

6 400,00
3720 213,00
1639 163,67

1394 693,00

2 263 321,54

160 808,76
30 787,00

3 588,10

45 476 480,00
13 863 931,02
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